1

l

令和元年10月24日

千葉市長熊谷俊人様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会
I

会長 大原明保

指定管理予定候補者の選定について（答申）

令和元年5月22日付け31千経経第33号で、千葉市長から諮問のありました標記の

件について、別紙の農政部会からの報告のとおり答申します。
、

1

Ｊ
Ｉ
Ｎ

一

’

’

I

I

l

I

弓
戸

r

令和元年10月24日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長大原明保 様
、

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

農政部会 、

大旗pHｲ茅部会長
1

指定管理予定候補者の選定について（報告）

令和元年5月22日付け31千経経第33号で、千葉市長から諮問のありました標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

1公の施設の指定管理予定候補者について

（1,） 中田やつ耕園（千葉市中田都市農業交流センター）

（議決日 ．令和元年10月24日）

ア指定管理予定候補者とすべき者

中田市民農園管理運営組合 ,

イ意見

申請内容を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、中田やつ耕園

（千葉市中田都市農業交流センター）の管理を実行できるものと認められる。

また、過去10年の実績を高く評価します。利用者数や市民農園契約区画数の

目標達成に向けて、市と協力しながら手段や方法を検討し、適正な管理運営に努

められたい。

4

~

I

ノ

I 、

l

Ⅱ

’

I

I